(
PROTOCOLO Nº: 06587/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 13:09     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03725/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue a instalação de uma área de lazer e academia ao ar livre no São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a instalação de uma área de lazer com academia ao ar livre, em espaço público localizado entre as Ruas Indaiá e Itapura, no São Joaquim.

Justificativa:

Moradores alegam que, já existe um pré-projeto. Pedem que venha a ser executado o mais rápido possivel, o bairro é carente de locais de lazer.

Pedem uma visita do secretario e do Chefe do Executivo para analise e estudos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg